
 

 

Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene  
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo.

 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

Settore 2  

Area Tributi - Elettorale – Servizi cimiteriali e Attuazione del welfare 

Servizi cimiteriali 

 

Determinazione n. 54 del 21.10.2024 
 
 
 
Reg. pubbl. n. 454 del  21/10/2024 
   
 

 
OGGETTO: CANTIERI DI LAVORO 2022. APPROVAZIONE RENDICONTO. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.8 in data 28.10.2021 

 
 
Richiamato  il Decreto del Sindaco n. 8 del 28.10.2021, con cui è stato affidato al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile del Servizio cimiteriale ed attesa, pertanto, la propria competenza in 
merito. 
 
Visto  il Bilancio di previsione 2024-2026. 
 
Visto  il PIAO 2024 -2026. 
 
Dato atto  che in data 27.09.2022 era stata presentata apposita richiesta alla Regione Piemonte  
di attivazione di progetti di cantieri di lavoro per disoccupati. 
 
Vista  la determinazione n.742 del 19.12.2022 del settore Politiche del Lavoro, Direzione Coesione 
Sociale, della Regione Piemonte, con la quale sono stati approvati i progetti di cantieri di lavoro 
presentati da questo ente. 
 
Dato atto  che è stato attivato un cantiere di lavoro con n.4 partecipanti, aventi le caratteristiche 
previste dal bando. 
 
Considerato che in data 25/07/2023 è terminato il progetto di cantiere di lavoro e che occorre 
approvare il relativo rendiconto entro 90 giorni dal termine; 
 
Dato atto  che la sottoscritta è Responsabile del Procedimento e dichiara di non trovarsi, ai fini del 
presente atto, in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 
bis della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento 



 

 

adottato dal Comune di Granozzo Con Monticello, di aver rispettato tutte le prescrizioni contenute 
nel vigente PIAO (sezione anticorruzione e trasparenza) e di essere a conoscenza delle sanzioni 
penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a 
verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000. 
  
Dato atto che la sottoscritta Responsabile del Servizio, con l’apposizione della firma sul presente 
atto, attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla 
vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 
 
Visto  il T.T. Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 

DETERMINA 
 
 
Di approvare il rendiconto del progetto di cantiere di lavoro, terminato il 25.07.2024 da trasmettere 
alla Regione Piemonte, come da seguente prospetto di riepilogo: 
 

  Descrizione  
Contributo 
regionale  

Quota a carico 
dell’Ente  TOTALE  

 Indennità giornaliere corrisposte  €  18.616,28  €  12.410,92  €  31.027,20 
 di cui corrisposte per periodi di infortunio   €              72,36  €         48,24  €      120,60 
 Oneri assicurativi, previdenziali, 
assistenziali Non previsto  €   4.520,76  €   4.520,76 

Totale   €  18.616,28  € 16.931,68  € 35.547,96 
 
 
                                                                                                          Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            .to (Barbara CAVIGIOLO) 

        
 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
Granozzo, 21/10/2024 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                             F.to (Barbaglia Ivana) 

        


